JJXST-GQ-LSJZ-HW-2023-0043 新干县中医院医

养结合建设项目机械租赁采购项目

成交结果公告

根据有关法律、法规、规章和该项目采购文件的规定，江西省

龙式建筑开发集团公司新干县中医院医养结合建设项目机械租赁采

购的谈判工作已经结束。现将成交结果公告如下：

成交供应商名称：吉安县祝融工程机械租赁有限公司

成 交 价：¥ 225,000 元（贰拾贰万伍仟圆整）

本成交候选人公告期自 2023 年 06 月 29 日起，至 2023 年 07 月

01 日止。供应商或者其他利害关系人对上述成交结果有异议的，应

当在公告期间向采购人提出。公告期满对成交结果没有异议的，采购

人将签发成交通知书。

招标人：江西省龙式建筑开发集团公司

地 址：南昌市省政府大院东四路 23号龙式大厦 A 栋一楼

联 系 人：盛鑫悦

联系电话：0791-86216795/18007091322

江西省龙式建筑开发集团公司

2023 年 06 月 28 日

	JJXST-GQ-LSJZ-HW-2023-0043新干县中医院医养结合建设项目机械租赁采购项目